این پولاییه که این هفته
بهم داده. پســرش میاد پولا رو میگیره میذاره تو
کیف مادرش حســابش رو هم باهام صاف میکنه.
صادقم بابامه)اشاره می کنه به عکس(که چند ساله
فوت شده. دل واموندم بیشتر گرفت. )موکاخانمِ(

مجازستان

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
شنبه 18 آذر 1402 _ 25 جمادی الاول _ 9 دسامبر 2023- شماره 2317 ـ سال هشتم